



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021
Processo Administrativo Nº 097/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 17/08/2021 13:44:51

				TOTAL DO PROCESSO: 83.314,00
EDUARDO ANTONIO BATISTA ILUMINAÇÃO DE LED			25.046.107/0001-00	21.705,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	23,25	Total: 6.975,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Klariled	Modelo: cordão fixo	
Descrição: CORDÃO 100 LEDS FIXO -BLINDADOS - FIO VERDE - COR LED BRANCO QUENTE - VOLTAGEM: 220V - USO EXTERNO. BLINDADO - AS INFORMAÇÕES ACIMA DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,25		Total Item: 6.975,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	73,65	Total: 14.730,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Klariled	Modelo: cascata led	
Descrição: CASCATA 400 LEDS FIXA PROVA D? ÁGUA - FIO VERDE - COR BRANCO QUENTE - COMPRIMENTO: 10 METROS - VOLTAGEM: 220V - USO EXTERNO. PROVA D?ÁGUA.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,65		Total Item: 14.730,00	
DIA DE FESTA LTDA			19.023.784/0001-00	49.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 087	495,00	Total: 39.600,00
Item: 3	Unidade: RL	Marca: DDF	Modelo: DDF	
Descrição: MANGUEIRA 12MM - CORTE A CADA 2 METROS - QUANTIDADE DE LED POR METRO :30 LEDS VISÃO 360° - COMPRIMENTO: 100 METROS - CORES DISPONÍVEIS: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, VERDE, AZUL, VERMELHO - USO INTERNO/EXTERNO, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 12 MM. INFORMAÇÕES ACIMA DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 495,00		Total Item: 39.600,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 077	495,00	Total: 9.900,00
Item: 13	Unidade: RL	Marca: DDF	Modelo: DDF	
Descrição: MANGUEIRA 12MM - CORTE A CADA 2 METROS - QUANTIDADE DE LED POR METRO :30 LEDS VISÃO 360° - COMPRIMENTO: 100 METROS - CORES DISPONÍVEIS: BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE, VERDE, AZUL, VERMELHO - USO INTERNO/EXTERNO, LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 12 MM. INFORMAÇÕES ACIMA DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 495,00		Total Item: 9.900,00	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP			37.227.550/0001-58	4.931,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	10,68	Total: 213,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: EXATROM	Modelo: NAC RF2FS	
Descrição: FOTO CELULA ELETRONICA DE 1000W				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,68			Total Item: 213,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 005	0,31	Total: 217,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FRONTEC	Modelo: 4.8X400NAC	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA: TENSÃO DE RUPTURA 5020216, COMPRIMENTO DE 400 X 4,8MM.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 217,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 099	113,48	Total: 2.269,60
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CSA IMP	
Descrição: CONTATOR TRIPULAR 32ª ? (220V) ? 1NA+1NF ? 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,48			Total Item: 2.269,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	3,67	Total: 1.468,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 13-20-18NAC	
Descrição: FITA ISOLANTE 20 MTS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,67			Total Item: 1.468,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	7,63	Total: 763,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: IMP COD. 150050	
Descrição: LÂMPADA LED 12W BULBO SOQUETE E27 BIVOLT ? COR BRANCO QUENTE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,63			Total Item: 763,00
MARCELO SIMONI		04.664.811/0001-48		7.177,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	83,89	Total: 1.677,80
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ledglobal	Modelo: ledglobal	
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 100W BIVOLT BRANCO ? A PROVA D?ÁGUA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,89			Total Item: 1.677,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	275,00	Total: 5.500,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: ledglobal	Modelo: ledglobal	
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 300W BIVOLT BRANCO ? A PROVA D?ÁGUA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 5.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO MAYARA LUCIANE FAVERO